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Opstina Severna Mitrovica
Komuna e Mitrovicés sé Veriut
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22.02.2024

Mitrovicé e Veriut

Bazuar ne nenin 43 dhe nenin 47 te ligjit nr. 03/L-40 pér vetéqgeverisjen lokale ( gazeta zyratare e
Republikés sé Kosovés nr. 28(2008) ), neni 18 | statutit t& Komunés se Mitrovicés Veriore nr. 0202-
759 | miratuar mé 16 maj 2014.

Kryesuesi | Kuvendit t&€ Komunés se Mitrovicés Veriore thérret seancén e 26-té te rregullt

FTESE
I nderuari/a asambleisté/e,

Ju fioj q& mé dat& 29 shkurrt 2024, duke filluar nga ora 10:00. t& merrni pjesé né seancén e 26-1& (¢
njezet e gjashtg) t& rregullt t& K.K. Mitrovicg Veriore me kété agjendé:

1. Miratimi I procesverbalit nga mbledhja e kaluar
2. Hartimi I planit t& punés s& Kuvendit Komunal t& Mitrovicés sé Veriut nga Grupit Punues
3. Raporti vjetoré I punés s& Komitetit pér Komunitete

4. Té Ndryshme

Seanca do t& mbahet né sallén e K. K. Mitrovicé veriore.
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